
20.3.2013         strana: 1 z 6 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY  
 Moravskoslezský KFS  
 Náměstí Svatopluka Čecha 10 
 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 Sportovně-technická komise 

 Zápis  č. 20  ze dne  20. 3. 2013  -  SR 2012-2013 
 
Přítomni:    pp. Koláček, Kopia, Mižák, Ing. Kotík, Šimek, Tichavský, Ing. Gross, Jančák 
Omluveni:  p.  Kondziolka 
Hosté:         nepřítomni 
 
 

1. STK MS KFS bere na vědomí: 
 

- Komuniké VV MS KFS č.3 ze dne 5.3.2013. 
 

- Zápis MK MS KFS č.2 ze dne 13.3.2013. 
 

- certifikační osvědčení umělé trávy v Havířově-Prostřední Suchá předložené klubem MFK Havířov. 
 

- Žádost o udělení výjimky z důvodu rekonstrukce fotbalových kabin klubu FK Avízo Město Albrechtice pro jarní 
část SR 2012-2013. STK MS KFS dané žádosti vyhovuje a upozorňuje kluby hrající soutěže I.B třídy sk.A mužů, KS 
sk.A dorostu a KP žáků (starších + mladších) na změnu místa zázemí šaten. 

 

- Žádost o prodloužení výjimky na úpravu hřiště klubu TJ ČSAD Havířov pro jarní část SR 2012-2013. STK MS KFS 
dané žádosti vyhovuje. 

 

- nahlášení změny hlavního hřiště Staré Město u Bruntálu – tráva pro družstvo dorostu FC Slavoj Bruntál-Staré Město 
hrající KS sk.A dorostu. 

 
 

- informaci klubu FC Odra Petřkovice ve věci změny barvy dresů při domácích mistrovských utkáních KP mužů pro 
jarní část SR 2012-2013: 

• dresy: zeleno-černá, 
• trenýrky: černá, 
• stulpny: zelená. 

 

- informaci klubu TJ Jiskra Rýmařov ve věci změny barvy dresů při domácích mistrovských utkáních I.A třídy sk.A 
mužů pro jarní část SR 2012-2013: 

• dresy: žlutá, 
• trenýrky: zelená, 
• stulpny: zelená. 

 

- informaci klubu TJ ČSAD Havířov ve věci změny barvy dresů při domácích mistrovských utkáních I.B třídy sk.C 
mužů pro jarní část SR 2012-2013: 

• dresy: tmavě modrá, 
• trenýrky: tmavě modrá, 
• stulpny: tmavě modrá. 

 
 

- Soupisku družstva MFK Frýdek-Místek (MSFL muži). 
 

- Soupisku družstva TJ Sokol Slavkov (KP muži). 
 

- Soupisku družstva MFK Vítkovice (KP muži). 
 

- Soupisku družstva FC MSA Dolní Benešov (KP muži). 
 

- Soupisku družstva 1.BFK Frýdlant nad Ostravicí (KP muži). 



20.3.2013         strana: 2 z 6 

 

- Soupisku družstva Fotbalový klub Bolatice (I.A třída sk.A muži). 
 

- Soupisku družstva TJ Sokol Štěpánkovice (I.A třída sk.A muži). 
 

- Soupisku družstva TJ Sokol Kobeřice (I.A třída sk.A muži). 
 

- Soupisku družstva FK Velké Hoštice (I.A třída sk.A muži). 
 

- Soupisku družstva SK Moravan Oldřišov (I.A třída sk.A muži). 
 

- Soupisku družstva TJ Ludgeřovice (I.A třída sk.A muži). 
 

- Soupisku družstva TJ Suché Lazce (I.A třída sk.A muži). 
 

- Soupisku družstva TJ Slavia Píšť (I.A třída sk.A muži). 
 

- Soupisku družstva TJ Smilovice (I.A třída sk.B muži). 
 

- Soupisku družstva TJ Petřvald na Moravě (I.A třída sk.B muži). 
 

- Soupisku družstva FC Slavoj Bruntál-Staré Město (I.B třída sk.A muži). 
 

- Soupisku družstva TJ Otice (I.B třída sk.A muži). 
 

- Soupisku družstva TJ Sokol Hať (I.B třída sk.B muži). 
 

- Soupisku družstva SK Bohuslavice (I.B třída sk.B muži). 
 

- Soupisku družstva FC Vřesina (I.B třída sk.B muži). 
 

- Soupisku družstva TJ Sokol Hrabová (I.B třída sk.B muži). 
 

- Soupisku družstva SK Meteor Strahovice (I.B třída sk.B muži). 
 

- Soupisku družstva TJ Darkovice (I.B třída sk.B muži). 
 

- Soupisku družstva TJ Sokol Dobrá (I.B třída sk.C muži). 
 

- Soupisku družstva TJ Sokol Sedliště (I.B třída sk.C muži). 
 

- Soupisku družstva TJ Sokol Fryčovice (I.B třída sk.C muži). 
 

- Soupisku družstva FC Vlčovice-Mniší (I.B třída sk.D muži). 
 

- Soupisku družstva MFK OKD Karviná (SpSM – sever U12, U13, U14 a U15). 
 

- Soupisku družstva FK Slavia Orlová-Lutyně (KP starší a mladší žáci). 
 

- Soupisku družstva MFK Havířov (KP starší a mladší žáci). 

 
 

2. Změny termínů, začátků a míst utkání: 

 Krajský p řebor    [muži] 
 Hradec n. M.  Změna termínu na 8.5. (pův.23.3.), začátku na 16:30 (pův.15:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 18.kola  č. 142   Hradec n. M. -Polanka  se odehraje v st 8.5.13 v 16:30 hod. 
na hřišti:  tráva 

 I.A t řída sk. "A"   [muži]  
 Štítina  Změna termínu na 1.5. (pův.23.3.), začátku na 16:30 (pův.15:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 16.kola  č. 106   Štítina -Ludgeřovice  se odehraje v st 1.5.13 v 16:30 hod. na  
 hřišti:  tráva 



20.3.2013         strana: 3 z 6 

 Velké Hoštice  Změna termínu na 1.5. (pův.24.3.), začátku na 16:30 (pův.10:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 107   Velké Hoštice -Bolatice  se odehraje v st 1.5.13 v 16:30 hod. 
na hřišti:  tráva 

 Mokré Lazce  Změna termínu na 1.5. (pův.24.3.), začátku na 16:30 (pův.10:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 16.kola  č. 111   Mokré Lazce -Štěpánkovice  se odehraje v st 1.5.13 v 16:30  
 hod. na hřišti:  tráva 

 I.A t řída sk. "B"   [muži]  
 Vratimov  Změna termínu na 1.5. (pův.23.3.), začátku na 16:30 (pův.15:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 16.kola  č. 110   Vratimov -Bystřice  se odehraje v st 1.5.13 v 16:30 hod. na  
 hřišti:  tráva 
 
 Čeladná  Změna termínu na 8.5. (pův.23.3.), začátku na 16:30 (pův.15:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 108   Čeladná -St. Město F-M  se odehraje v st 8.5.13 v 16:30 hod. 
na hřišti:  tráva 

 Stonava  Změna termínu na 1.5. (pův.23.3.), začátku na 16:30 (pův.15:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 16.kola  č. 112   Stonava -Smilovice  se odehraje v st 1.5.13 v 16:30 hod. na  
 hřišti:  tráva 

 Raškovice  Změna termínu na 1.5. (pův.24.3.), začátku na 16:30 (pův.15:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 106   Raškovice -Petřvald n. M.  se odehraje v st 1.5.13 v 16:30 
hod. na hřišti:  tráva 

 I.B třída sk. "A"   [muži]  
 Krásné Loučky  Změna termínu na 8.5. (pův.23.3.), začátku na 16:30 (pův.15:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 106   Krásné Loučky -Chuchelná  se odehraje v st 8.5.13 v 16:30 
hod. na hřišti:  tráva 

 Jakartovice  Změna termínu na 1.5. (pův.23.3.), začátku na 16:30 (pův.15:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 112   Jakartovice -Kylešovice  se odehraje v st 1.5.13 v 16:30 hod. 
na hřišti:  tráva 

 I.B třída sk. "B"   [muži]  
 Klimkovice  Změna termínu na 8.5. (pův.23.3.), začátku na 16:30 (pův.15:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 112   Klimkovice -Strahovice  se odehraje v st 8.5.13 v 16:30 hod. 
na hřišti:  tráva 

 I.B třída sk. "C"   [muži]  
 Sedliště  Změna začátku na 14:00 (pův.16:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 109   Sedliště -ČSAD Havířov  se odehraje v ne 24.3.13 v 14:00 
hod. na hřišti:  UT F-M 

 Staříč  Změna termínu na 1.5. (pův.23.3.), začátku na 16:00 (pův.15:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 110   Staříč -Dobratice  se odehraje v st 1.5.13 v 16:00 hod. na 
hřišti: tráva 

 



20.3.2013         strana: 4 z 6 

 Dobrá  Změna termínu na 1.5. (pův.23.3.), začátku na 16:00 (pův.15:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 16.kola  č. 112   Dobrá -Dolní Datyně  se odehraje v st 1.5.13 v 16:00 hod. na  
 hřišti:  tráva 

 Mosty  Změna termínu na 1.5. (pův.23.3.), začátku na 16:30 (pův.15:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 107   Mosty -Doubrava  se odehraje v st 1.5.13 v 16:30 hod. na 
hřišti: tráva 

 Nýdek  Změna termínu na 1.5. (pův.24.3.), začátku na 16:30 (pův.15:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 108   Nýdek -Hnojník  se odehraje v st 1.5.13 v 16:30 hod. na 
hřišti: tráva 

 Fryčovice  Změna termínu na 1.5. (pův.23.3.), začátku na 16:30 (pův.15:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 106   Fryčovice -Horní Suchá  se odehraje v st 1.5.13 v 16:30 hod. 
na hřišti:  tráva 

 I.B třída sk. "D"   [muži]  
 Suchdol  Změna termínu na 1.5. (pův.23.3.), začátku na 16:00 (pův.15:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 16.kola  č. 106   Suchdol -Odry  se odehraje v st 1.5.13 v 16:00 hod. na hřišti:   
 tráva 

 Jeseník n. O.  Změna termínu na 1.5. (pův.24.3.), začátku na 16:30 (pův.15:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 111   Jeseník n. O. -Lichnov  se odehraje v st 1.5.13 v 16:30 hod. 
na hřišti:  tráva 

 Veřovice  Změna termínu na 8.5. (pův.23.3.), začátku na 16:30 (pův.15:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 16.kola  č. 110   Veřovice -Kateřinice  se odehraje v st 8.5.13 v 16:30 hod. na  
 hřišti:  tráva 

 Libhošť  Změna termínu na 1.5. (pův.24.3.), začátku na 16:30 (pův.15:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 16.kola  č. 109   Libhošť -Bordovice  se odehraje v st 1.5.13 v 16:30 hod. na  
 hřišti:  tráva 

 Kozlovice  Změna termínu na 1.5. (pův.24.3.), začátku na 16:30 (pův.15:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 107   Kozlovice -Kopřivnice  se odehraje v st 1.5.13 v 16:30 hod. 
na hřišti:  tráva 

 
 Krajský p řebor    [starší dorost] 
 Staříč  Změna termínu na 1.5. (pův.23.3.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 16.kola  č. 110   Staříč -Vítkov  se odehraje v st 1.5.13 v 09:30 hod. na hřišti:   
 tráva 

 Rýmařov  Změna termínu na 1.5. (pův.23.3.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 107   Rýmařov -Kopřivnice  se odehraje v st 1.5.13 v 10:00 hod. 
na hřišti:  tráva 

 

 



20.3.2013         strana: 5 z 6 

 FC Ostrava- Jih  Změna termínu na 1.5. (pův.23.3.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 106   FC Ostrava- Jih -Kravaře  se odehraje v st 1.5.13 v 10:15 
hod. na hřišti:  tráva 

 Ludgeřovice  Změna termínu na 1.5. (pův.24.3.), začátku na 14:00 (pův.9:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 112   Ludgeřovice -Skotnice  se odehraje v st 1.5.13 v 14:00 hod. 
na hřišti:  tráva 

 Krajský p řebor    [mladší dorost] 
 Staříč  Změna termínu na 1.5. (pův.23.3.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 16.kola  č. 110   Staříč -Vítkov  se odehraje v st 1.5.13 v 11:45 hod. 
 Rýmařov  Změna termínu na 1.5. (pův.23.3.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 16.kola  č. 107   Rýmařov -Kopřivnice  se odehraje v st 1.5.13 v 12:15 hod. 
 FC Ostrava- Jih  Změna termínu na 1.5. (pův.23.3.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 106   FC Ostrava- Jih -Kravaře  se odehraje v st 1.5.13 v 12:30 
hod. 

 Ludgeřovice  Změna termínu na 1.5. (pův.24.3.), začátku na 16:00 (pův.11:15) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 16.kola  č. 112   Ludgeřovice -Skotnice  se odehraje v st 1.5.13 v 16:00 hod. 

 Krajská soutěž sk. "A"   [starší dorost] 
 Hradec n. M.  Změna termínu na 1.5. (pův.24.3.), začátku na 13:00 (pův.15:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 109   Hradec n. M. -Budišov n. B.  se odehraje v st 1.5.13 v 13:00 
hod. na hřišti:  tráva 

 
 Vrbno p. P.  Změna termínu na 1.5. (pův.23.3.), začátku na 13:00 (pův.12:45) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 16.kola  č. 108   Vrbno p. P. -Svinov  se odehraje v st 1.5.13 v 13:00 hod. na  
 hřišti:  tráva 

 Suchdol  Změna termínu na 1.5. (pův.23.3.), začátku na 13:45 (pův.12:45) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 106   Suchdol -Vřesina  se odehraje v st 1.5.13 v 13:45 hod. na 
hřišti: tráva 

 Krajská soutěž sk. "B"   [starší dorost] 
 Vratimov  Změna termínu na 1.5. (pův.23.3.), začátku na 13:45 (pův.10:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 110   Vratimov -Frenštát p. R.  se odehraje v st 1.5.13 v 13:45 
hod. na hřišti:  tráva 

 Jablunkov  Změna termínu na 1.5. (pův.24.3.), začátku na 14:15 (pův.12:45) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 111   Jablunkov -B.  Albrechtice  se odehraje v st 1.5.13 v 14:15 
hod. na hřišti:  tráva 

 Stonava  Změna termínu na 1.5. (pův.23.3.), začátku na 14:15 (pův.12:45) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 112   Stonava -Dolní Datyně  se odehraje v st 1.5.13 v 14:15 hod. 
na hřišti:  tráva 



20.3.2013         strana: 6 z 6 

 Baška  Změna termínu na 1.5. (pův.23.3.), začátku na 14:15 (pův.12:45) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 109   Baška -Inter. Petrovice  se odehraje v st 1.5.13 v 14:15 hod. 
na hřišti:  tráva 

 Petřvald u K.  Změna termínu na 1.5. (pův.23.3.), začátku na 14:15 (pův.12:45) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 16.kola  č. 108   Petřvald u K. -St. Město F-M  se odehraje v st 1.5.13 v 14:15  
 hod. na hřišti:  tráva 

 Krajská soutěž sk. "B"   [starší žáci] 
 Fryčovice  Změna začátku na 14:30 (pův.15:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 16.kola  č. 91   Fryčovice -Stará Bělá  se odehraje v st 1.5.13 v 14:30 hod. na  
 hřišti:  tráva 

 Krajská soutěž sk. "B"   [mladší žáci] 
 Fryčovice  Změna začátku na 13:00 (pův.13:30) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 16.kola  č. 91   Fryčovice -Stará Bělá  se odehraje v st 1.5.13 v 13:00 hod. 
 
 

3. Organizační a různé: 
 

- STK MS KFS bere na vědomí rozhodnutí MFK Vítkovice ve věci odhlášení družstva dorostu ze soutěže KS sk.A 
dorostu z důvodu nedostatku hráčů. STK MS KFS uděluje klubu MFK Vítkovice peněžité plnění jakožto náhradu za 
vystoupení družstva ze soutěže MS KFS ve výši 20.000,- Kč dle RS MS KFSA článek 47/1. Všechna mistrovská 
vzájemná utkání s družstvem MFK Vítkovice se tímto anulují. 

 

- STK MS KFS uděluje níže uvedeným klubům pořádkovou pokutu za nedodání Soupisek družstva ve smyslu SŘ 
článku 15 odstavce 4 dle RS MS KFS článku 49/1 odstavce 12 ve výši 500,- Kč: 

- I.A třída sk.A muži: TJ Kovohutě Břidličná. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příští jednání STK MS KFS se uskuteční dne 27.3.2013 ve 13:00 hodin v budově MS KFS. 
Pozvánky nebudou zasílány!!! 
 
V Moravské Ostravě, Přívozu dne 20.3.2013. 
 
 
zapsal: Ing. Radek Kotík                       Ing. Milan Gross 

předseda STK MS KFS 


